



Pistolsektionens verksamhetsplan 2025.

Pistolsektionen inriktning för 2025

- Ha fadder till nya och oerfarna som vill ha handledning för träning o tävling inom och utom SKIF.
- Erbjudna lånevapen och tränare under onsdagar och vissa lördagar enligt inbjudan på FM / e-post.
- Fortbilda våra skjutledare och skyttar i riskhantering, ledarskap och tävlingsformer.
- Hjälpa garnisonens anställda och hemvärnssoldater och övriga som vill ansluta sig till P7 SKIF att träna inför FMM, RiksHvCh tävling och Hv-skallet samt övriga liknande tävlingsformer.
- Träningen skall fokuseras mot herr-, dam- och FM-klass tävlingsformer o kalibrar.
- Målet är att stärka mentala o fysiska förmågor i skytte, samt ge kunskap om regelverk runt resp tävlingsform, till de som tränar så de kan hävda sig bättre vid tävlingar och i tjänsten.
- På begäran av P7 friskvårdsavdelning ge stöd vid planering inför tävlingar.
- Sektionen skapar två underavdelningar. "Pistolsektion- nationellt" bedriver sektionens traditionella verksamhet inom SPSF (nationellt pistolskytte) och SSF (luftpistol, sportpistol) ramar. "Pistolsektion-SRA" utövar verksamhet inom den nystartade disciplinen SRA (också inom SPSF)

Tisdag 1700-2100 är Pistolbanan reserverad för dynamiskt skytte, kräver dynamisk tävlingslicens.

Onsdag 1700-2100 är Pistolbanan reserverad för 25 m skytte. Lånevapen 22LR erbjuds oftast, se nedan under rubrik "Lånevapen"

Fredag 1200-1700 är pistolbanan öppen för skytte på 25 m avstånd, om kortare avstånd kan medges avgörs det av skjutledaren. Skjutledare utses ur skyttarna. Kräver eget vapen.

Lördag 0900-1200 är pistolbanan öppen för 25 m skytte, och Korthållsbanan för dynamiskt skytte klockan 1200-1500 är banorna öppna tvärt om så dynamiska skyttar kan vara på pistolbanan.

Söndag kl 1200-1500 är pistolbanan för skytte kortare än 25 m, skjutledaren samordnar avstånd.

Skjutledare skall fördela skyttet till minst slitna delar av kulfångsduken samt skriva miljörapport till P7 direkt på banan. Samtidig skjutning på olika avstånd enl SäkB Civ skytte senaste utgåva.

Föreningsintyg bestyrks av de som styrelsen utsett, namnen skall anmälas till polisen varje år.

Träningsdagbok, är den enskildes ansvar, utan rätt för bok ges inget föreningsintyg.

Grundkurs pistol genomförs när det är lämpligt och i samverkan med Sjöbo FU pistolsektion .

Lånevapen: De som vill låna vapen är välkomna att träna de dagar det erbjuds lånevapen i inbjudan på Facebook eller via mail. Anmälan att delta måste göras före den dag skyttet skall ske. De som vill ha lånevapen samlas vid vakten. Alla åker efteråt ut med skjutledaren som anmäler klart till vakten. Skjutledaren kontaktar vakten för samordning av dagens rutin.

Mästerskap med pistol: FM Precision- och Fältskytte, deltävling gås/skinka i SKIF-Klassikern.

Inofficiella mästerskap med pistol: springskytte, NAIS, mörkerfältskjutning och Snabb-luft.

Månadstävling: Under året genomförs tills vidare inga månadstävlingar.

Fältskytteserien: Vi deltar inte i årets fältskytteserie.

Banskytteserien Vi deltar inte i årets Banserie.

P7-AS tävlingen genomförs 2025 i Sverige med 5 pistolskyttar i banskytte o fältskytte på bana.

Skidskytteprov avläggs lördag fm när det blir tillräckligt med snö, inbjudan kommer ofta sent.

Springskyttmärke görs i juni enligt skjutprogrammet.

Sportskyttegrenar läggs in i träningarna på onsdag / lördag, på skyttarnas begäran.

Nationellt ban- och fältskytte läggs in i träningarna på onsdag / lördag, enligt skjutprogram.

Skink/gåsskytte genomförs enligt skjutprogram, ingår i klassikern, liksom mörkerorientering ingår.

Rikstävlingen precision genomförs i maj-juni, om det finns någon som vill tävla respektive leda.

Rikstävlingen militär snabbmatch genomförs i september, om det finns någon som vill tävla respektive leda.

Rosmers minnespris skytte envar som vill delta skall själv anmäla sina meriter till sektionensledaren.